AELFV: Verordnung über die Ämter für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten (Ämterverordnung-LM – AELFV) Vom 16. Juni 2005 (GVBI. S. 199) BayRS 7801-2-L (§§ 1–4)

## Verordnung über die Ämter für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten (Ämterverordnung-LM – AELFV) Vom 16. Juni 2005 (GVBI. S. 199) BayRS 7801-2-L

Vollzitat nach RedR: Ämterverordnung-LM (AELFV) vom 16. Juni 2005 (GVBI. S. 199, BayRS 7801-2-L), die zuletzt durch § 3 der Verordnung vom 20. Mai 2025 (GVBI. S. 158) geändert worden ist

Auf Grund des § 1 der Verordnung über die Einrichtung der staatlichen Behörden (BayRS 200-1-S) erlässt das Bayerische Staatsministerium für Landwirtschaft und Forsten folgende Verordnung: